

Warszawa, dnia 18.07.2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA na dostawę czterech kompletów analizatorów gazów, nr sprawy **38/2019/ZP**.

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało „certyfikat IP 67 lub certyfikat MIL-STD-810G ...” (pkt 14 tabeli).

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy wymaganie to musi być spełnione przez przyrząd zamknięty w walizce transportowej, czy przez sam przyrząd znajdujący się poza walizką?

Uzasadnienie

Spełnienie powyższego wymagania w zakresie IP 67 dla samego przyrządu jest w praktyce niemożliwe. Wynika ta z okoliczności, że przyrząd jest tzw. urządzeniem otwartym, które w trakcie pomiaru musi zasysać do wnętrza gazy z otaczającej atmosfery”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na złożone pytanie informujemy, że urządzenie powinno posiadać następujące certyfikaty:

- certyfikat IP 67 lub certyfikat MIL-STD810G dla odporności na upadki, wstrząsy, wibracje, prace w ekstremalnych temperaturach
- certyfikat stałości właściwości użytkowych CE

Wymagania te musi spełniać oferowany przyrząd (urządzenie) znajdujący się poza walizką.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające certyfikat MIL-STD-810F w miejsce certyfikatu MIL-STD-810G”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści pkt 14 załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie 3:

„Prosimy o zmianę treści pkt 7 „Opisu przedmiotu zamówienia” oraz § 3 pkt. 6 „Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy” z dotychczasowych na następujące:”.

„Wykonawca, po okresie objętym gwarancją, na każdorazowe zlecenie Zamawiającego dokona oceny stanu technicznego urządzeń z ewentualną kalkulacją kosztów naprawy, której wyniki przedstawi pisemnie Zamawiającemu przez cały okres eksploatacji urządzenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia SIWZ oraz § 3 ust. 6 Załącznika nr 4 do SIWZ- Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

Pytanie 4:

„Prosimy o zmianę treści pkt 3 w § 3 Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy” z dotychczasowej na następującą:”.

„W okresie objętym warunkami gwarancji, ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się powiadomić WYKONAWCĘ o stwierdzonych wadach przedmiotu umowy w ciągu 7 dni roboczych od dnia ich ujawnienia, natomiast WYKONAWCA jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia lub w terminie 21 dni roboczych w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub konieczności wysłania przedmiotu umowy za granicę do serwisu producenta”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 3 Załącznika nr 4 do SIWZ- Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

Pytanie 5:

„Prosimy o zmianę treści pkt 4 w § 3 Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy” z dotychczasowego na następującą:”.

„W przypadku nie usunięcia wad, w terminach wskazanych w ust. 3 powyżej, WYKONAWCA wymieni przedmiot umowy na wolny od wad i o parametrach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 3 ust. 4 Załącznika nr 4 do SIWZ- Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ oraz Załącznika nr 4 do SIWZ w nw. zakresie:

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.

Rozdział III SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – otrzymuje brzmienie:

7. Wykonawca, po okresie objętym gwarancją, na każdorazowe zlecenie Zamawiającego dokona bezpłatnej oceny stanu technicznego urządzeń z ewentualną kalkulacją kosztów naprawy, której wyniki przedstawi pisemnie ZAMAWIAJĄCEMU przez cały okres eksploatacji urządzenia.

Rozdział X SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY – otrzymuje brzmienie:

10. Na kopercie należy umieścić adres Zamawiającego, a poniżej napis:

OFERTA
„NA DOSTAWĘ CZTERECH KOMPLETÓW
ANALIZATORÓW GAZÓW”
NR SPRAWY 38/2019/ZP
„NIE OTWIERAĆ”
przed 26. 07. 2019 r. godz. 11:00

Rozdział XI SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w „kancelarii ogólnej” bud. 1 część B pokój 7 nie później niż do dnia **26. 07. 2019 r. godz. 10:30** (kancelaria czynna w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8. 15 - 16. 15).
2. Wszystkie oferty złożone po wyżej wymienionym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp.
3. Otwarcie ofert nastąpi komisyjnie w obiekcie Zamawiającego: **ul. Podchorążych 38, 00 - 463 Warszawa w dniu 26. 07. 2019 r. godz. 11:00.**

Osoby, które chcą uczestniczyć w komisyjnym otwarciu ofert, ze względów technicznych (w celu wydania przepustek zezwalających na wejście na teren obiektu) winny przybyć do obiektu Zamawiającego na minimum 15 minut przed godziną otwarcia ofert.

ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ- ISTOTNE POSTANOWIENIA KTÓRE ZOSTANĄ WPROWODZONE DO TREŚCI UMOWY.

Ww. dokumentacja dot. Załącznika nr 4 do SIWZ zostanie udostępniona na stronie internetowej SOP z uwzględnionymi zmianami.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany w treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.